20 11 1

1.7m°

TT1001

171005

TT4501

174526

-13

TT5112

-14

TT5123

-14

TH2101
TH2102
TH2103
TH2104
TH2105

TH4021
TH4321
TH4621
TH5021
TH5321
TH5621
TH6021
TH6321
TH6621

10
10
10

DT
DT
DT

DT
DT
DT

N NN

DT
DT
DT

-11

-19

TH4145
TH4445
TH4745
TH5145
TH5445
TH5745
TH6145
TH6445
TH6745

10
10
10

DT
DT
DT

DT
DT
DT

NN N

DT
DT
DT

-11

-19

TH4146
TH4446
TH4746
TH5146
TH5446
TH5746
TH6146
TH6446
TH6746

10
10
10

DT
DT
DT

DT
DT
DT

N NN

DT
DT
DT

-11

-19
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