平成20年度 公表用図書の 改定・追加・訂正・削除 一覧表

平成20年11月1日 改訂

				平成20年11	חיח	LXIJ
項目	コード	名 称 • 規 格	ページ	内 容	備	考
単価適用上の注 意事項		生コンクリート小型車の1台当り積載 量(1.7m³)を追加	総則- 8	追記		
地域資材	TT1001 ~ TT1005	燃料油(各種)	地域- 1	単価改定		
地域資材	TT4501 ~ TT4526	異形棒鋼(各種)	地域-12 ~ 地域-13	単価改定		
地域資材	TT5112	等辺山形鋼	地域-14	単価改定		
地域資材	TT5123	H形鋼	地域-14	単価改定		
産廃・残土	TH2101 TH2102 TH2103 TH2104 TH2105	インタがほんは 大塚木・竹・草・枝葉 木の根・竹の根・鈴・木屋	木くず-3	廃止		
産廃・残土	TH4021 TH4321 TH4621 TH5021 TH5321 TH5621 TH6021 TH6321 TH6621	残土処理費 土砂(10トンDT・4トンDT・2トンDT) 軟岩(10トンDT・4トンDT・2トンDT) 硬岩(10トンDT・4トンDT・2トンDT) (株ジーオーディグラウンド大山開発 (長崎市興善町)	産廃-11 ~ 産廃-19	削除		
産廃・残土	TH5145 TH5445 TH5745	軟岩(10トンDT・4トンDT・2トンDT)	産廃-11 ~ 産廃-19	一時掲載取下げ		
産廃・残土	TH4146 TH4446 TH4746 TH5146 TH5446 TH5746	残土処理費 土砂(10トンDT・4トンDT・2トンDT) 軟岩(10トンDT・4トンDT・2トンDT) 硬岩(10トンDT・4トンDT・2トンDT) 日福商事(佐世保市大宮町)	産廃-11 ~ 産廃-19	新規掲載		
再資源化処理施 設		(株)ダイコウ建設	産廃-7	記載内容変更		
<u>联</u> 残土受入業者 一覧表		(株ジーオーディグラウンド大山開発 (長崎市興善町)	残土-3	削除		
残土受入業者		東工営㈱(佐世保市相浦町)	残土-8	一時掲載取下げ		
一 <u>覧表</u> 残土受入業者 一覧表		日福商事(佐世保市大宮町)	残土-8	新規掲載		
<u>見投</u> 残土受入業者 一覧表		光真砕石 (平戸市明の川内町)	残土-9	記載内容変更		